concentração de 
impureza permissível por 
produto (resultados 
baseados na NBR 
13293/95 e 6473/03) em 
conformidade com a ABNT 
NBR 15.784/2009 e 
portaria MS nº 888. 
Validade do produto: 12 
(doze) meses. Marca 
NEUTRAMOL/CARMEUSE 

VALOR TOTAL POR EXTENSO: oitenta e nove mil Reais R$ 89.000,00 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a 
esta Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 

3.1. O órgão gerenciador será o Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Lambari – MG.